Zeitschrift: Ainés : mensuel pour une retraite plus heureuse
Herausgeber: Ainés

Band: 5 (1975)
Heft: 5
Register: Tableau d’honneur

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 23.07.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Résidence 3° age
ROLLE/Vaud
Tél. 021 752410

 Avez-vous été
recemment malade?

Les gouttes
pour la convalescence

vous aideront.

Les cultures vivantes de
levure sont liquéfiées (sans
chaleur et sans substan-

ces adjuvantes artificielles)
et ensuite filtrées.

Grace au précieux suc cellu-
laire de la levure, les gouttes
fortifient dans la conva-
lescence, c’est a dire, apres
une maladie réchappée.

A ce moment-la, I'organisme
a des besoins accrus de
principes actifs et de substan-
ces reconstituantes.

0-STRATH

Remedes a base de levure plasmolysée et de plantes
médicinales. Dans les pharmacies et drogueries.

BIO-STRATH®

Gouttes pour
la convalescence

22

Tableau d’honneur

Verrerie S. A., St-Prex
Commune de Vufflens-
la-Ville

Crédit Foncier Vaudois
BTR, Matériaux S. A.
Baumgartner Papiers

S. A., Renens

Grands Magasins Inno-
vation S. A., Lausanne
Coop-Lausanne

Crédit Suisse, Lausanne
Fleurier Watch Co.,
Fleurier

Chocolats Suchard S.A.,
Serriéres

Direction des Services
industriels, Lausanne
Secrétariat général,
Direction des écoles,
Lausanne

Reuge S. A., Ste-Croix
Schaublin S.A., Bévilard
La Neuchateloise, Assu-
rance, Neuchatel
Presses Centrales, Lau-
sanne

Facomel, Renens
Fabrique «Union» S.A.,
L’Abbaye

Imprimeries Populaires,
Lausanne

Thecla S.A., St-Ursanne
Gabus Freres, Usine Sa-
fir S.A., Le Locle
Union de Banques Suis-
ses, Genéve

Banque de Paris et des
Pays-Bas S.A., Geneve
Direction des (Euvres
sociales de la ville de
Lausanne

Richard S.A., Morges
Charles Veillon, Bussi-
gny

Portescap, La Chaux-
de-Fonds

Ateliers des Charmilles
S.A., Geneve

Zyma S.A., Nyon
Castolin S.A., St-Sulpice
Biscuits Oulevay S.A.,
Morges

La Suisse Assurances,
Lausanne

Société des Chaux et
Ciments de la Suisse
romande

Mayer & Soutter S.A.,
Renens

Compagnie Industrielle
et Commerciale du
Gaz S.A.

Kodak S.A., Lausanne
Union laitiére vaudoise,
Lausanne

Matisa S.A., Renens
Record Watch S.A,
Tramelan

Kif Parechoc S.A. Le
Sentier

Municipalité de St-Sul-
pice
Helvetia-Accidents, Ge-
neve

M. Emil Frey, Genéve
Pro Senectute Jura Sud
Schlieren Wagons S.A.

70
35
21
33
21
153
43
92
26
5
10
10
50
60
32

30
12

6

41
18

4
128
27
20
15
36
64
386
20
17
16

46

115
10
29
26

47
42

25
12
5
14
3

24
8

Omega, Lausanne
Gétaz, Romang Ecoffey
S.A., Vevey
Golay-Buchel
S.A., Lausanne
Bissel, Morges
Payot Librairie, Lau-
sanne

Société Coopérative Mi-
gros

André & Cie S.A., Lau-
sanne

Crédit Suisse Genéve
Fabriques de Tabac
Réunies, Neuchatel
Société Genevoise d’Ins-
truments de Physique
Caisse de compensation
AVS, Lausanne

Sapal S.A., Ecublens
Donax S.A., Neuchatel
Administration commu-
nale, Pully

Aumonerie protestante,
Geneve

Club de gym, Crassier
Groupe de Bussigny,
Bussigny

Mme Engel, Nidau
Fondation pour la vieil-
lesse, Zurich

M. Daniel Geneux, pas-
teur, Yvorne

Club des Ainés, Corsier
M. B. Perrin, Vestiaire,
Morges
Groupe de
Savigny
Hopital de Cery, Ser-
vice social, Prilly
Hopital gériatrique,
Thénex

Infirmerie du Prieuré,
Chéne-Bougeries
Groupe de Croy s/Ro-
mainmotier

Maison de Loex, Onex
Val Paisible, Point-du-
Jour 16, Lausanne
Club St-Laurent, Pully
Club Ainés, Moudon
Pro Senectute, Lau-
sanne

Pro Senectute Jura-
Nord, Delémont
Scheutzer S.A., Lau-
sanne

Groupe Rayon de So-
leil, Granges-Marnand
Rossel Annie, Tramelan
Service social de la ville
de Geneve

Entraide familiale,
Chexbres

Vie Montante, Lausanne
M. Zbiren, Lausanne
Mme M.-L. Vuagniaux,
Yvonand

Département de la pré-
voyance sociale, Lau-
sanne
Compagnie
d’Electricité
Publicitas, Lausanne
Fonds Henriette Ley-
vraz

&5 Cio

Savigny,

Vaudoise

12
21

42
2

23
14

13
90

26
i)
3
73
2
10

5
il

30
4

13

10
17

10
13

24
116
8

10



	Tableau d'honneur

