

**Zeitschrift:** Aînés : mensuel pour une retraite plus heureuse  
**Herausgeber:** Aînés  
**Band:** 5 (1975)  
**Heft:** 5  
  
**Register:** Tableau d'honneur

#### **Nutzungsbedingungen**

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

#### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

#### **Terms of use**

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

**Download PDF:** 22.02.2026

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**



## Résidence 3<sup>e</sup> âge

ROLLE/Vaud

Tél. 021 75 24 10



Avez-vous été récemment malade?

### Les gouttes pour la convalescence

vous aideront.

Les cultures vivantes de levure sont liquéfiées (sans chaleur et sans substances adjuvantes artificielles) et ensuite filtrées.

Grâce au précieux suc cellulaire de la levure, les gouttes fortifient dans la convalescence, c'est à dire, après une maladie réchappée.

A ce moment-là, l'organisme a des besoins accrus de principes actifs et de substances reconstituantes.

# BIO-STRATH®

Remèdes à base de levure plasmolysée et de plantes médicinales. Dans les pharmacies et drogueries.

# Tableau d'honneur

70	Omega, Lausanne	12
35	Gétaz, Romang Ecoffey	21
21	S.A., Vevey	21
33	Golay-Buchel & Cie	42
33	S.A., Lausanne	2
21	Bissel, Morges	
21	Payot Librairie, Lausanne	23
153	Société Coopérative Migros	14
43	André & Cie S.A., Lausanne	13
26	Crédit Suisse Genève	90
5	Fabriques de Tabac Réunies, Neuchâtel	26
10	Société Genevoise d'Instruments de Physique	19
	Caisse de compensation AVS, Lausanne	3
10	Sapal S.A., Ecublens	73
50	Donax S.A., Neuchâtel	2
60	Administration communale, Pully	10
32	Aumônerie protestante, Genève	5
30	Club de gym, Crassier	11
12	Groupe de Bussigny, Bussigny	30
6	Mme Engel, Nidau	4
41	Fondation pour la vieillesse, Zurich	13
18	M. Daniel Geneux, pasteur, Yvorne	10
4	Club des Aïnés, Corsier M. B. Perrin, Vestaire, Morges	17
128	Groupe de Savigny, Savigny	10
27	Hôpital de Cery, Service social, Prilly	5
20	Hôpital gériatrique, Thônex	6
15	Infirmerie du Prieuré, Chêne-Bougeries	4
36	Groupe de Croy s/Romainmôtier	14
64	Maison de Loex, Onex	5
386	Val Paisible, Point-du-Jour 16, Lausanne	11
20	Club St-Laurent, Pully	16
17	Club Aïnés, Moudon	30
16	Pro Senectute, Lausanne	50
46	Pro Senectute Jura-Nord, Delémont	12
115	Scheutzer S.A., Lausanne	7
10	Groupe Rayon de Soleil, Granges-Marnand	13
29	Rossel Annie, Tramelan	6
26	Service social de la ville de Genève	8
47	Entraide familiale, Chexbres	5
42	Vie Montante, Lausanne	10
25	M. Zbären, Lausanne	5
25	Mme M.-L. Vuagniaux, Yvonand	14
12	Département de la prévoyance sociale, Lausanne	24
5	Compagnie Vaudoise d'Électricité	116
14	Publicitas, Lausanne	8
3	Fonds Henriette Leyvraz	10
24		
8		